


Edição 1.724 | Ano 14
26 de maio de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E EXTRATO DO CONTRATO CREDENCIAMENTO 002/2021 . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: V4H4FML5-EIGGN522-SX0X7TGU-AZWROBSN
Versão eletrônica disponível em: http://macajuba.ba.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAJUBA

CNPJ: 13.810.841/0001-06 

AVISO DA HOMOLOGAÇÃO

O Fundo Municipal  de Saúde de Macajuba,  no uso de suas atribuições,  homologa o resultado do julgamento do

Credenciamento  nº  002/2021.  Objeto:  CONTRATAÇÃO  DE  PESSOAS  JURÍDICAS  E/OU FÍSICAS  NA ÁREA  DA SAÚDE

PÚBLICA SEM VÍNCULO EMPREGATÍCIO DE QUALQUER NATUREZA, PARA ATUAÇÃO EM DIVERSAS UNIDADES DE SAÚDE

DO MUNICÍPIO.  Macajuba – Bahia, 05 de maio de 2021. Renildes Santana Santos – Gestora do Fundo Municipal de

Saúde de Macajuba

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAJUBA

CNPJ: 13.810.841/0001-06 

EXTRATO DE CONTRATO
Credenciamento nº 002/2021 – Contrato nº 180A/2021, 180B/2021, 180C/2021 – Contratante: FUNDO MUNICIPAL
DE SAÚDE DE MACAJUBA. Contratados: MLRB SERVIÇOS MÉDICOS LTDA, CNPJ: 21.717.115/0001-71 Contratação de
serviços  de  Medicina,  Valor:  R$  48.000,00  (Quarenta  e  oito mil  reais);  MARCELO  TEOTONIO  DA  SILVA,  CPF:
887.893.655-34, Contratação de serviços de Enfermagem, Valor: R$ 24.000,00 (Vinte e Quatro mil reais); HELENITA
PRICILLA  BRANDÃO BRITTO,  CPF:  962.839.125-91,  Contratação  de serviços  de Enfermagem, Valor:  R$ 25.600,00
(Vinte e cinco mil e seiscentos reais); com vigência até 31/12/2021. Macajuba – Bahia, 05 de maio de 2021. Renildes
Santana Santos – Gestora do Fundo Municipal de Saúde de Macajuba.

Edição 1.724 | Ano 14
26 de maio de 2021

Página 3

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E EXTRATODOCONTRATOCREDENCIAMENTO 002/2021

Certificação Digital: V4H4FML5-EIGGN522-SX0X7TGU-AZWROBSN
Versão eletrônica disponível em: http://macajuba.ba.gov.br


	AVISO
	AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E EXTRATO DO CONTRATO CREDENCIAMENTO 002/2021


		2021-05-26T16:30:26-0300




